

Mokofood ApS
Musvitvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 85 91 44

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023

Morten Vestergaard Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Mokofood ApS Musvitvej 6 7430 Ikast |
| | CVR-nr.: 35 85 91 44 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Morten Vestergaard Thomsen, Direktør |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i året ophørt og der ledes efter mulige fremtidige forretningsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Kapitalen forventes reetableret gennem fremtidig drift ved tilførsel af ny aktivitet. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at ovenstående forhold bliver opfyldt, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -25.162 | 60.563 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -92.221 |
| Driftsresultat | -25.162 | -31.658 |
| Andre finansielle indtægter | 1.996 | 1.360 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -18.258 | -29.912 |
| Resultat før skat | -41.424 | -60.210 |
| Skat af årets resultat | 31.565 | 13.234 |
| Årets resultat | -9.859 | -46.976 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -9.859 | -46.976 |
| Disponeret i alt | -9.859 | -46.976 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 0 | 39.270 |
| Varebeholdninger i alt | 0 | 39.270 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 4.850 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 76.963 | 48.719 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 36.800 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 45.351 | 3.234 |
| Tilgodehavender i alt | 122.314 | 93.603 |
| Likvide beholdninger | 41.949 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 164.263 | 132.873 |
| Aktiver i alt | 164.263 | 132.873 |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---------------------------------------|--|------------------------|------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 196.000 | 196.000 |
| Overkurs ved emission | | 504.000 | 504.000 |
| Overført resultat | | -1.269.708 | -1.259.849 |
| Egenkapital i alt | | <u>-569.708</u> | <u>-559.849</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til pengeinstitutter | | 0 | 214.528 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 631.531 | 322.019 |
| Anden gæld | | 102.440 | 156.175 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>733.971</u> | <u>692.722</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>733.971</u> | <u>692.722</u> |
| Passiver i alt | | <u>164.263</u> | <u>132.873</u> |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 196.000 | 504.000 | -1.212.873 | -512.873 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>-46.976</u> | <u>-46.976</u> |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 196.000 | 504.000 | -1.259.849 | -559.849 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>-9.859</u> | <u>-9.859</u> |
| | <u>196.000</u> | <u>504.000</u> | <u>-1.269.708</u> | <u>-569.708</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Selskabskapitalen er tabt. Kapitalen forventes reetableret gennem fremtidig drift ved tilførsel af ny aktivitet. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at ovenstående forhold bliver opfyldt, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje. | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>18.258</u> | <u>29.912</u> |
| | <u>18.258</u> | <u>29.912</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten V. Thomsen Holding ApS, CVR-nr. 35855122, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.